Connecto Plus
Plastrørskoblinger til din installation
Version 1 - 2020
2 www.gpa.dk
Connecto
Plus
Plastrørskobling til anvendelse
sammen med PE-rør og slanger til
tryksatte vandledninger.
Connecto Plus er designet til
transport af væsker ved høje
tryk til applikationer inden for
vand og afløb.
Koblingen overholder de fleste internationale
standarder hvad angår mekaniske egenskaber,
og er godkendt til drikkevandsapplikationer.
Connecto Plus er nem at montere og afmonte-
re. Når møtrikken drejes presser tætningsringen
på røret, hvorved tætningen sikres.
Godkendt til
drikkevand
Standarder
•  Arbejdstryk UNI 9561: 2006; DIN 8076:
2007; ISO 14236: 2000; GW 335-B3: 2011;
SANS 14236: 2003; AS / NZS 4129: 2008
•  Polyethylenrør (PE) UNI 7990: 2004; UNI EN
12201-2: 2004; DIN 8074: 1999
•  Flanger UNI EN 1092-1: 2007; ISO 7005-1:
2011
3www.gpa.dk
Applikationsområder
FodboldbanerParker Golfbaner
Bogstav Del Materiale Farve
A Koblingshus Polypropylen (PP-B) Sort
B Omløber PP Blå (RAL 5005)
C  Klemring Acetal (POM) Hvid
D Kompressionsring PP Sort
E O-ring NBR (d16-32 mm og d75-110 mm) Sort
E1 Læbetætningsring NBR (d40-63 mm) Sort
Metalforstærkning Rustfri stål AISI430 på indvendig gevind fra 11/4" til 4"
Opbygning
Trykklasse:      d16-63 mm PN16       d75-110 mm PN10
Korrosion: Koblinger af ren plast, er korrosionsfri.
Bemærk:  Metalforstærkningen på ZSO12, ZEL52 og ZTE42 er i visse miljøer ikke korrosionsfri.
 Messing gevindet på ZSO17, ZAD17 og ZEN57 er i visse miljøer ikke korrosionsfri.
DrikkevandSpildevand
Vores trækfaste kompressionskoblinger anvendes primært til vandingsanlæg til eksempelvis neden-
stående typer af applikationsområder, samt til transport af drikkevand og spildevand inden for forsy-
ning.
Connecto Plus koblingen er trækfast
4 www.gpa.dk
ZUN80
PP-samlemuffe
d16 mm - d110 mm
ZAD12
PP-overgang udv. gevind
d16 mm x 1/2" - d110 mm x 4"
ZSO12
PP-overgang indv. gevind
d16 mm x 1/2" - d110 mm x 4"
1/2" - 1" u/metalforstærkning
11/4" - 4" m/metalforstærkning
ZEL50
PP-bøjning (90°)
d16 mm - d110 mm
ZEN52
PP-bøjning (90°) udv. gevind
d16 mm x 1/2" - d110 mm x 4"
ZAD17
PP-messing overgang udv. gevind
d20 mm x 1/2" - d63 mm x 2"
ZSO17
PP-messing overgang indv. gevind
Metalforstærkning
d20 mm x 1/2" - d63 mm x 2"
ZEN57
PP-messing bøjning udv. gevind
d20 mm x 1/2" - d63 mm x 2"
Side 6 Side 7 Side 8
Side 9 Side 10 Side 11
Side 12 Side 13
ZHP
PP-bøjning (45°)
d32 mm - d63 mm
Side 11
Drikkevandsgodkendelser
5www.gpa.dk
ZTE42
PP-T-stykke indv. gevind
d16 mm x 1/2" - d110 mm x 4"
1/2" - 1" u/metalforstærkning
11/4" - 4" m/metalforstærkning
ZRS10
PP-samlemuffe reduceret
d20-16 mm - d110-90 mm
ZTR40
PP-T-stykke reduceret
d20-16 mm - d63-50 mm
ZRP20
PP-reparationsmuffe
d40 mm -d63 mm
ZKEY
Monteringsnøgle
ZKEY-016-075
ZKEY-063-110
ZCA70
PP-slutmuffe
d20-d110 mm
ZFF00
PP-flangeovergang
d50 mm -d110 mm
CSFM
PP-anboringsbøjle
d20 mm-1/2" - d315 mm-4"
Side 17 Side 18
Side 19 Side 20
Side 20 Side 21 Side 22
Side 19
ZEL52
PP-bøjning (90°) indv. gevind
d16 mm x 1/2" - d110 mm x 4"
1/2" - 1" u/metalforstærkning
11/4" - 4" m/metalforstærkning
ZTE40
PP-T-stykke
d16 mm - d110 mm
ZTN42
PP-T-stykke udv. gevind
d16 mm x 1/2" - d110 mm x 4"
Side 14 Side 15
Side 16
6 www.gpa.dk
ZUN80
PP-samlemuffe d16-d110 mm
d16-63 mm PN16
d75-110 mm PN10
Beskrivelse Ø A B D Artikelnr. VVS nr.
PP-samlemuffe d16mm 16 77 39 17 ZUN80-016 073600616
PP-samlemuffe d20mm 20 92 46 21 ZUN80-020 073600620
PP-samlemuffe d25mm 25 108 55 26 ZUN80-025 073600625
PP-samlemuffe d32mm 32 124 64 33 ZUN80-032 073600632
PP-samlemuffe d40mm 40 151 74 42 ZUN80-040 073600640
PP-samlemuffe d50mm 50 189 87 51 ZUN80-050 073600650
PP-samlemuffe d63mm 63 218 107 65 ZUN80-063 073600663
PP-samlemuffe d75mm 75 281 131 78 ZUN80-075 073600675
PP-samlemuffe d90mm 90 330 154 92 ZUN80-090 073600690
PP-samlemuffe d110mm 110 390 185 112 ZUN80-110 073600710
7www.gpa.dk
ZAD12
PP-overgang m/udvendig gevind
d16-d110 mm
d16-63 mm PN16
d75-110 mm PN10
Beskrivelse Ø R A B D Artikelnr. VVS nr.
PP-overgang d16mm-1/2" udv. gevind 16 1/2" 57 39 17 ZAD12-016-R015 073654603
PP-overgang d16mm-3/4" udv. gevind 16 3/4" 58 39 17 ZAD12-016-R020 073654620
PP-overgang d20mm-1/2" udv. gevind 20 1/2" 64 46 21 ZAD12-020-R015 073654620
PP-overgang d20mm-3/4" udv. gevind 20 3/4" 67 46 21 ZAD12-020-R020 073654621
PP-overgang d20mm-1" udv. gevind 20 1” 68 46 21 ZAD12-020-R025 073654622
PP-overgang d25mm-1/2" udv. gevind 25 1/2" 72 55 26 ZAD12-025-R015 073654624
PP-overgang d25mm-3/4" udv. gevind 25 3/4" 73 55 26 ZAD12-025-R020 073654625
PP-overgang d25mm-1" udv. gevind 25 1" 76 55 26 ZAD12-025-R025 073654626
PP-overgang d32mm-3/4" udv. gevind 32 3/4" 81 64 33 ZAD12-032-R020 073654631
PP-overgang d32mm-1" udv. gevind 32 1" 84 64 33 ZAD12-032-R025 073654632
PP-overgang d32mm-1¼" udv. gevind 32 1¼" 85 64 33 ZAD12-032-R032 073654633
PP-overgang d32mm-11/2" udv. gevind 32 11/2" 122 68 32 ZAD12-032-R040 073654034
PP-overgang d40mm-1" udv. gevind 40 1” 100 74 42 ZAD12-040-R025 073654639
PP-overgang d40mm-1¼" udv. gevind 40 1¼" 101 74 42 ZAD12-040-R032 073654640
PP-overgang d40mm-11/2" udv. gevind 40 11/2" 98 74 42 ZAD12-040-R040 073654641
PP-overgang d40mm-2" udv. gevind 40 2" 147 85 40 ZAD12-040-R050 073654042
PP-overgang d50mm-1¼" udv. gevind 50 1¼" 121 87 51 ZAD12-050-R032 073654649
PP-overgang d50mm-11/2" udv. gevind 50 11/2" 120 87 51 ZAD12-050-R040 073654650
PP-overgang d50mm-2" udv. gevind 50 2" 125 87 51 ZAD12-050-R050 073654651
PP-overgang d63mm-11/2" udv. gevind 63 11/2" 137 107 65 ZAD12-063-R040 073654662
PP-overgang d63mm-2" udv. gevind 63 2" 137 107 65 ZAD12-063-R050 073654663
PP-overgang d63mm-21/2" udv. gevind 63 21/2” 142 107 65 ZAD12-063-R065 073654664
PP-overgang d75mm-2" udv. gevind 75 2" 180 131 78 ZAD12-075-R050 073654674
PP-overgang d75mm-21/2" udv. gevind 75 21/2" 186 131 78 ZAD12-075-R065 073654675
PP-overgang d75mm-3" udv. gevind 75 3" 189 131 78 ZAD12-075-R080 073654676
PP-overgang d90mm-2" udv. gevind 90 2” 205 154 92 ZAD12-090-R050 073654688
PP-overgang d90mm-21/2" udv. gevind 90 21/2" 212 154 92 ZAD12-090-R065 073654689
PP-overgang d90mm-3" udv. gevind 90 3” 214 154 92 ZAD12-090-R080 073654690
PP-overgang d90mm-4" udv. gevind 90 4" 221 154 92 ZAD12-090-R100 073654691
PP-overgang d110mm-2" udv. gevind 110 2" 241 185 112 ZAD12-110-R050 073654707
PP-overgang d110mm-3" udv. gevind 110 3" 246 185 112 ZAD12-110-R080 073654709
PP-overgang d110mm-4" udv. gevind 110 4" 254 185 112 ZAD12-110-R100 073654710
8 www.gpa.dk
ZAD17
PP-messing overgang m/udvendig gevind
d20-63 mm
d20-63 mm PN16
Beskrivelse Ø R A B D Artikelnr. VVS nr.
PP/messing-overgang d20mm-1/2" udv. gevind 20 1/2" 83 46 21 ZAD17-020-R015 073655620
PP/messing-overgang d25mm-3/4" udv. gevind 25 3/4" 90 55 26 ZAD17-025-R020 073655625
PP/messing-overgang d32mm-1" udv. gevind 32 1" 107 64 33 ZAD17-032-R025 073655632
PP/messing-overgang d32mm-1¼" udv. gevind 32 1¼" 140 68 32 ZAD17-032-R032 073655033
PP/messing-overgang d40mm-1¼" udv. gevind 40 1¼" - 74 42 ZAD17-040-R032 073655640
PP/messing-overgang d40mm-11/2" udv. gevind 40 11/2" 146 85 40 ZAD17-040-R040 073655041
PP/messing-overgang d50mm-1¼" udv. gevind 50 1¼" 169 98 50 ZAD17-050-R032 073655049
PP/messing-overgang d50mm-1/2" udv. gevind 50 11/2" - 87 51 ZAD17-050-R040 073655650
PP/messing-overgang d63mm-2" udv. gevind 63 2" - 107 65 ZAD17-063-R050 073655663
9www.gpa.dk
ZSO12
PP-overgang m/indvendig gevind
d16-d110 mm
d16-63 mm PN16
d75-110 mm PN10
1/2"-1" u/metalforstærkning
11/4"-4" m/metalforstærkning AISI 430
Beskrivelse Ø R A B D Artikelnr. VVS nr.
PP-overgang d16mm-1/2" indv. gevind 16 1/2" 59 39 17 ZSO12-016-R015 073656617
PP-overgang d16mm-3/4" indv. gevind 16 3/4" 60 39 17 ZSO12-016-R020 073656603
PP-overgang d20mm-1/2" indv. gevind 20 1/2" 67 46 21 ZSO12-020-R015 073656620
PP-overgang d20mm-3/4" indv. gevind 20 3/4" 68 46 21 ZSO12-020-R020 073656621
PP-overgang d20mm-1" indv. gevind 20 1" 85,5 56 20 ZSO12-020-R025 073656022
PP-overgang d25mm-1/2" indv. gevind 25 1/2" 73 55 26 ZSO12-025-R015 073656624
PP-overgang d25mm-3/4" indv. gevind 25 3/4" 76 55 26 ZSO12-025-R020 073656625
PP-overgang d25mm-1" indv. gevind 25 1" 78 55 26 ZSO12-025-R025 073656626
PP-overgang d32mm-1/2" indv. gevind 32 1/2” 83 64 33 ZSO12-032-R015 073656630
PP-overgang d32mm-3/4" indv. gevind 32 3/4" 84 64 33 ZSO12-032-R020 073656631
PP-overgang d32mm-1" indv. gevind 32 1" 86 64 33 ZSO12-032-R025 073656632
PP-overgang d32mm-1¼" indv. gevind 32 1¼" 89 64 33 ZSO12-032-R032 073656633
PP-overgang d40mm-1"  indv. gevind 40 1” 101 74 42 ZSO12-040-R025 073656639
PP-overgang d40mm-1¼" indv. gevind 40 1¼" 102 74 42 ZSO12-040-R032 073656640
PP-overgang d40mm-11/2" indv. gevind 40 11/2" 100 74 42 ZSO12-040-R040 073656641
PP-overgang d50mm-1¼" indv. gevind 50 1¼" 122 87 51 ZSO12-050-R032 073656649
PP-overgang d50mm-11/2" indv. gevind 50 11/2" 120 87 51 ZSO12-050-R040 073656650
PP-overgang d50mm-2" indv. gevind 50 2" 125 87 51 ZSO12-050-R050 073656651
PP-overgang d63mm-1¼" indv. gevind 63 1¼" 134 107 65 ZSO12-063-R032 073656661
PP-overgang d63mm-11/2" indv. gevind 63 11/2" 139 107 65 ZSO12-063-R040 073656662
PP-overgang d63mm-2" indv. gevind 63 2" 138 107 65 ZSO12-063-R050 073656663
PP-overgang d75mm-2" indv. gevind 75 2" 181 131 78 ZSO12-075-R050 073656674
PP-overgang d75mm-21/2" indv. gevind 75 21/2" 187 131 78 ZSO12-075-R065 073656675
PP-overgang d90mm-2" indv. gevind 90 2" 217,5 158 90 ZSO12-090-R050 073656088
PP-overgang d90mm-21/2" indv. gevind 90 21/2" 209 154 92 ZSO12-090-R065 073656689
PP-overgang d90mm-3" indv. gevind 90 3" 216 154 92 ZSO12-090-R080 073656690
PP-overgang d90mm-4" indv. gevind 90 4" 236 158 90 ZSO12-090-R100 073656691
PP-overgang d110mm-3" indv. gevind 110 3" 245 185 112 ZSO12-110-R080 073656709
PP-overgang d110mm-4" indv. gevind 110 4" 251 185 112 ZSO12-110-R100 073656710
10 www.gpa.dk
ZSO17
PP-messing overgang m/indvendig gevind
d20-d63 mm
d20-63 mm PN16
Beskrivelse Ø R A B D Artikelnr. VVS nr.
PP/messing-overgang d20mm-1/2" indv. gevind 20 1/2" 69 46 21 ZSO17-020-R015 073657620
PP/messing-overgang d25mm-3/4" indv. gevind 25 3/4" 76 55 26 ZSO17-025-R020 073657625
PP/messing-overgang d32mm-1" indv. gevind 32 1" 89 64 33 ZSO17-032-R025 073657632
PP/messing-overgang d40mm-1¼" indv. gevind 40 1¼" - 74 42 ZSO17-040-R032 073657640
PP/messing-overgang d50mm-1/2" indv. gevind 50 11/2" - 87 51 ZSO17-050-R040 073657650
PP/messing-overgang d63mm-2" indv. gevind 63 2" - 107 65 ZSO17-063-R050 073657663
11www.gpa.dk
ZEL50
PP-bøjning (90°) d16-d110 mm
d16-63 mm PN16
d75-110 mm PN10
Beskrivelse Ø A B D Artikelnr. VVS nr.
PP-bøjning (90°) d16mm 16 48 39 17 ZEL50-016 073620616
PP-bøjning (90°) d20mm 20 60 46 21 ZEL50-020 073620620
PP-bøjning (90°) d25mm 25 72 55 26 ZEL50-025 073620625
PP-bøjning (90°) d32mm 32 84 64 33 ZEL50-032 073620632
PP-bøjning (90°) d40mm 40 96 74 42 ZEL50-040 073620640
PP-bøjning (90°) d50mm 50 122 87 51 ZEL50-050 073620650
PP-bøjning (90°) d63mm 63 143 107 65 ZEL50-063 073620663
PP-bøjning (90°) d75mm 75 180 131 78 ZEL50-075 073620675
PP-bøjning (90°) d90mm 90 212 154 92 ZEL50-090 073620690
PP-bøjning (90°) d110mm 110 260 185 112 ZEL50-110 073620710
ZHP
PP-bøjning (45°) d32-d63 mm
d32-63 mm PN16
Beskrivelse Ø L Z H E Artikelnr. VVS nr.
PP-bøjning (45°) d32mm 32 86 10 96 68 ZHP032 073621032
PP-bøjning (45°) d40mm 40 100 14 114 85 ZHP040 073621040
PP-bøjning (45°) d50mm 50 115 17 132 98 ZHP050 073621050
PP-bøjning (45°) d63mm 63 127 19 146 113 ZHP063 073621063
12 www.gpa.dk
ZEN52
PP-bøjning (90°) m/udvendig gevind
d20-d110 mm
d20-63 mm PN16
d75-110 mm PN10
Beskrivelse Ø R A B D Artikelnr. VVS nr.
PP-bøjning (90°) d20mm-1/2" udv. gevind 20 1/2" 60 46 21 ZEN52-020-R015 073669620
PP-bøjning (90°) d20mm-3/4" udv. gevind 20 3/4" 60 46 21 ZEN52-020-R020 073669621
PP-bøjning (90°) d25mm-1/2" udv. gevind 25 1/2" 72 55 26 ZEN52-025-R015 073669624
PP-bøjning (90°) d25mm-3/4" udv. gevind 25 3/4" 72 55 26 ZEN52-025-R020 073669625
PP-bøjning (90°) d25mm-1" udv. gevind 25 1" 72 55 26 ZEN52-025-R025 073669626
PP-bøjning (90°) d32mm-3/4" udv. gevind 32 3/4" 84 64 33 ZEN52-032-R020 073669631
PP-bøjning (90°) d32mm-1" udv. gevind 32 1" 84 64 33 ZEN52-032-R025 073669632
PP-bøjning (90°) d32mm-1¼" udv. gevind 32 1¼" 84 64 33 ZEN52-032-R032 073669633
PP-bøjning (90°) d40mm-1" udv. gevind 40 1” 96 74 42 ZEN52-040-R025 073669639
PP-bøjning (90°) d40mm-1¼" udv. gevind 40 1 ¼" 96 74 42 ZEN52-040-R032 073669640
PP-bøjning (90°) d40mm-11/2" udv. gevind 40 11/2" 96 74 42 ZEN52-040-R040 073669641
PP-bøjning (90°) d50mm-11/2" udv. gevind 50 11/2" 122 87 51 ZEN52-050-R040 073669650
PP-bøjning (90°) d50mm-2" udv. gevind 50 2" 122 87 51 ZEN52-050-R050 073669651
PP-bøjning (90°) d63mm-2" udv. gevind 63 2" 143 107 65 ZEN52-063-R050 073669663
PP-bøjning (90°) d63mm-21/2" udv. gevind 63 21/2" 143 107 65 ZEN52-063-R065 073669664
PP-bøjning (90°) d75mm-21/2" udv. gevind 75 21/2" 180 131 78 ZEN52-075-R065 073669675
PP-bøjning (90°) d75mm-3" udv. gevind 75 3" 180 131 78 ZEN52-075-R080 073669676
PP-bøjning (90°) d90mm-3" udv. gevind 90 3" 212 154 92 ZEN52-090-R080 073669690
PP-bøjning (90°) d90mm-4" udv. gevind 90 4" 212 154 92 ZEN52-090-R100 073669691
PP-bøjning (90°) d110mm-4" udv. gevind 110 4" 260 185 112 ZEN52-110-R100 073669710
13www.gpa.dk
ZEN57
PP-messing bøjning (90°) m/udvendig gevind
d20-d63 mm
d20-63 mm PN16
Beskrivelse Ø R A B D Artikelnr. VVS nr.
PP/messing-bøjning (90°) d20mm-1/2" udv. gevind 20 1/2" 60 46 21 ZEN57-020-R015 073671620
PP/messing-bøjning (90°) d25mm-3/4" udv. gevind 25 3/4" 72 55 26 ZEN57-025-R020 073671625
PP/messing-bøjning (90°) d32mm-1" udv. gevind 32 1" 84 64 33 ZEN57-032-R025 073671622
PP/messing-bøjning (90°) d40mm-1¼" udv. gevind 40 1¼" 96 74 42 ZEN57-040-R032 073671640
PP/messing-bøjning (90°) d50mm-11/2" udv. gevind 50 11/2" 122 87 51 ZEN57-050-R040 073671650
PP/messing-bøjning (90°) d63mm-2" udv. gevind 63 2" 143 107 65 ZEN57-063-R050 073671663
14 www.gpa.dk
ZEL52
PP-bøjning (90°) m/indvendig gevind
d16-d110 mm
d16-63 mm PN16
d75-110 mm PN10
1/2"-1" u/metalforstærkning
11/4"-4" m/metalforstærkning AISI 430
Beskrivelse Ø R A B D Artikelnr. VVS nr.
PP-bøjning (90°) d16mm-1/2" indv. gevind 16 1/2" 48 39 17 ZEL52-016-R015 073668617
PP-bøjning (90°) d16mm-4" indv. gevind 16 3/4" 48 39 17 ZEL52-016-R020 073668603
PP-bøjning (90°) d20mm-1/2" indv. gevind 20 1/2" 60 46 21 ZEL52-020-R015 073668620
PP-bøjning (90°) d20mm-3/4" indv. gevind 20 3/4" 60 46 21 ZEL52-020-R020 073668621
PP-bøjning (90°) d25mm-1/2" indv. gevind 25 1/2" 72 55 26 ZEL52-025-R015 073668624
PP-bøjning (90°) d25mm-3/4" indv. gevind 25 3/4" 72 55 26 ZEL52-025-R020 073668625
PP-bøjning (90°) d25mm-1" indv. gevind 25 1" 72 55 26 ZEL52-025-R025 073668626
PP-bøjning (90°) d32mm-3/4" indv. gevind 32 3/4" 84 64 33 ZEL52-032-R020 073668631
PP-bøjning (90°) d32mm-1" indv. gevind 32 1" 84 64 33 ZEL52-032-R025 073668632
PP-bøjning (90°) d32mm-1¼" indv. gevind 32 1¼” 84 64 33 ZEL52-032-R032 073668633
PP-bøjning (90°) d40mm-1" indv. gevind 40 1" 96 74 42 ZEL52-040-R025 073668639
PP-bøjning (90°) d40mm-1¼" indv. gevind 40 1¼" 96 74 42 ZEL52-040-R032 073668640
PP-bøjning (90°) d50mm-11/2" indv. gevind 50 11/2" 122 87 51 ZEL52-050-R040 073668650
PP-bøjning (90°) d50mm-2" indv. gevind 50 2” 122 87 51 ZEL52-050-R050 073668651
PP-bøjning (90°) d63mm-11/2" indv. gevind 63 11/2" 143 107 65 ZEL52-063-R040 073668662
PP-bøjning (90°) d63mm-2" indv. gevind 63 2" 143 107 65 ZEL52-063-R050 073668663
PP-bøjning (90°) d75mm-2" indv. gevind 75 2" 191 135 75 ZEL52-075-R050 073668074
PP-bøjning (90°) d75mm-21/2" indv. gevind 75 21/2" 180 131 78 ZEL52-075-R065 073668675
PP-bøjning (90°) d75mm-3" indv. gevind 75 3" 180 131 78 ZEL52-075-R080 073668676
PP-bøjning (90°) d90mm-3" indv. gevind 90 3" 212 154 92 ZEL52-090-R080 073668690
PP-bøjning (90°) d90mm-4" indv. gevind 90 4" 212 154 92 ZEL52-090-R100 073668691
PP-bøjning (90°) d110mm-4" indv. gevind 110 4" 260 185 112 ZEL52-110-R100 073668710
15www.gpa.dk
ZTE40
PP-T-stykke d16-d110 mm
d16-63 mm PN16
d75-110 mm PN10
Beskrivelse Ø A B D C Artikelnr. VVS nr.
PP-T-stykke d16mm 16 96 39 17 67 ZTE40-016 073630616
PP-T-stykke d20mm 20 120 46 21 84 ZTE40-020 073630620
PP-T-stykke d25mm 25 145 55 26 100 ZTE40-025 073630625
PP-T-stykke d32mm 32 170 64 33 116 ZTE40-032 073630632
PP-T-stykke d40mm 40 195 74 42 135 ZTE40-040 073630640
PP-T-stykke d50mm 50 245 87 51 175 ZTE40-050 073630650
PP-T-stykke d63mm 63 290 107 65 203 ZTE40-063 073630663
PP-T-stykke d75mm 75 365 131 78 250 ZTE40-075 073630675
PP-T-stykke d90mm 90 415 154 92 285 ZTE40-090 073630690
PP-T-stykke d110mm 110 535 185 112 350 ZTE40-110 073630710
16 www.gpa.dk
ZTN42
PP-T-stykke m/udvendig gevind
d16-d110 mm
d16-63 mm PN16
d75-110 mm PN10
Beskrivelse Ø R A B D C Artikelnr. VVS nr.
PP-T-stykke d16mm-1/2" udv. gevind 16 1/2" 96 39 17 54 ZTN42-016-R015 073676617
PP-T-stykke d16mm-3/4" udv. gevind 16 3/4" 120 39 17 64 ZTN42-016-R020 073676603
PP-T-stykke d20mm-1/2" udv. gevind 20 1/2" 120 46 21 64 ZTN42-020-R015 073676620
PP-T-stykke d20mm-3/4" udv. gevind 20 3/4" 120 46 21 64 ZTN42-020-R020 073676621
PP-T-stykke d25mm-1/2" udv. gevind 25 1/2" 145 55 26 72 ZTN42-025-R015 073676624
PP-T-stykke d25mm-3/4" udv. gevind 25 3/4" 145 55 26 71 ZTN42-025-R020 073676625
PP-T-stykke d25mm-1" udv. gevind 25 1" 145 55 26 76 ZTN42-025-R025 073676626
PP-T-stykke d32mm-3/4" udv. gevind 32 3/4" 170 64 33 82 ZTN42-032-R020 073676631
PP-T-stykke d32mm-1" udv. gevind 32 1" 170 64 33 86 ZTN42-032-R025 073676632
PP-T-stykke d32mm-1¼" udv. gevind 32 1¼" 170 64 33 90 ZTN42-032-R032 073676633
PP-T-stykke d40mm-1¼" udv. gevind 40 1¼" 195 74 42 103 ZTN42-040-R032 073676640
PP-T-stykke d40mm-11/2" udv. gevind 40 11/2" 195 74 42 103 ZTN42-040-R040 073676641
PP-T-stykke d50mm-11/2" udv. gevind 50 11/2" 245 87 51 119 ZTN42-050-R040 073676650
PP-T-stykke d50mm-2" udv. gevind 50 2" 245 87 51 125 ZTN42-050-R050 073676651
PP-T-stykke d63mm-2" udv. gevind 63 2" 290 107 65 143 ZTN42-063-R050 073676663
PP-T-stykke d75mm-21/2" udv. gevind 75 21/2" 365 131 78 174 ZTN42-075-R065 073676675
PP-T-stykke d75mm-3" udv. gevind 75 3" 365 131 78 180 ZTN42-075-R080 073676676
PP-T-stykke d90mm-3" udv. gevind 90 3" 415 154 92 200 ZTN42-090-R080 073676690
PP-T-stykke d90mm-4" udv. gevind 90 4" 415 154 92 210 ZTN42-090-R100 073676691
PP-T-stykke d110mm-4" udv. gevind 110 4" 515 185 112 255 ZTN42-110-R100 073676710
17www.gpa.dk
ZTE42
PP-T-stykke m/indvendig gevind
d16-d110 mm
d16-63 mm PN16
d75-110 mm PN10
1/2"-1" u/metalforstærkning
11/4"-4" m/metalforstærkning AISI 430
Beskrivelse Ø R A B D C Artikelnr. VVS nr.
PP-T-stykke d16mm-1/2" indv. gevind 16 1/2" 96 39 17 54 ZTE42-016-R015 073674617
PP-T-stykke d16mm-1" indv. gevind 16 3/4" 120 39 17 68 ZTE42-016-R020 073674603
PP-T-stykke d20mm-1/2" indv. gevind 20 1/2" 120 46 21 64 ZTE42-020-R015 073674620
PP-T-stykke d20mm-3/4" indv. gevind 20 3/4" 120 46 21 68 ZTE42-020-R020 073674621
PP-T-stykke d25mm-1/2" indv. gevind 25 1/2" 145 55 26 82 ZTE42-025-R015 073674624
PP-T-stykke d25mm-3/4" indv. gevind 25 3/4" 145 55 26 76 ZTE42-025-R020 073674625
PP-T-stykke d25mm-1" indv. gevind 25 1" 145 55 26 77 ZTE42-025-R025 073674626
PP-T-stykke d32mm-1/2" indv. gevind 32 1/2" 170 64 33 78 ZTE42-032-R015 073674630
PP-T-stykke d32mm-3/4" indv. gevind 32 3/4" 170 64 33 84 ZTE42-032-R020 073674631
PP-T-stykke d32mm-1" indv. gevind 32 1" 170 64 33 91 ZTE42-032-R025 073674632
PP-T-stykke d40mm-1" indv. gevind 40 1" 195 74 42 103 ZTE42-040-R025 073674639
PP-T-stykke d40mm-1¼" indv. gevind 40 1¼" 195 74 42 104 ZTE42-040-R032 073674640
PP-T-stykke d40mm-11/2" indv. gevind 40 11/2" 195 74 42 105 ZTE42-040-R040 073674641
PP-T-stykke d50mm-1¼" indv. gevind 50 1¼" 249 87 51 118 ZTE42-050-R032 073674649
PP-T-stykke d50mm-11/2" indv. gevind 50 11/2" 249 87 51 118 ZTE42-050-R040 073674650
PP-T-stykke d50mm-2" indv. gevind 50 2" 244 87 51 122 ZTE42-050-R050 073674651
PP-T-stykke d63mm-11/2" indv. gevind 63 11/2" 290 107 65 135 ZTE42-063-R040 073674662
PP-T-stykke d63mm-2" indv. gevind 63 2" 290 107 65 141 ZTE42-063-R050 073674663
PP-T-stykke d75mm-2" indv. gevind 75 2" 370 131 78 168 ZTE42-075-R050 073674674
PP-T-stykke d75mm-21/2" indv. gevind 75 21/2" 370 131 78 174 ZTE42-075-R065 073674675
PP-T-stykke d75mm-3" indv. gevind 75 3" 365 131 78 176 ZTE42-075-R080 073674676
PP-T-stykke d90mm-21/2" indv. gevind 90 21/2" 425 154 92 198 ZTE42-090-R065 073674689
PP-T-stykke d90mm-3" indv. gevind 90 3" 425 154 92 198 ZTE42-090-R080 073674690
PP-T-stykke d90mm-4" indv. gevind 90 4" 420 154 92 203 ZTE42-090-R100 073674691
PP-T-stykke d110mm-4" indv. gevind 110 4" 515 185 112 245 ZTE42-110-R100 073674710
18 www.gpa.dk
ZRS10
PP-samlemuffe reduceret d20-d110 mm
d20-63 mm PN16
d75-110 mm PN10
Beskrivelse Ø A B D Br Dr Artikelnr. VVS nr.
PP-samlemuffe reduceret d20-16mm 20x16 84 46 21 39 17 ZRS10-020-016 073650619
PP-samlemuffe reduceret d25-20mm 25x20 99 55 26 46 21 ZRS10-025-020 073650624
PP-samlemuffe reduceret d32-20mm 32x20 142 68 32 48 20 ZRS10-032-020 073650030
PP-samlemuffe reduceret d32-25mm 32x25 115 64 33 55 26 ZRS10-032-025 073650631
PP-samlemuffe reduceret d40-25mm 40x25 134 74 42 55 26 ZRS10-040-025 073650638
PP-samlemuffe reduceret d40-32mm 40x32 138 74 42 64 33 ZRS10-040-032 073650639
PP-samlemuffe reduceret d50-20mm 50x20 150 87 51 46 21 ZRS10-050-020 073650646
PP-samlemuffe reduceret d50-25mm 50x25 152 87 51 55 26 ZRS10-050-025 073650647
PP-samlemuffe reduceret d50-32mm 50x32 150 87 51 64 33 ZRS10-050-032 073650648
PP-samlemuffe reduceret d50-40mm 50x40 165 87 51 74 42 ZRS10-050-040 073650649
PP-samlemuffe reduceret d63-32mm 63x32 170 107 65 64 33 ZRS10-063-032 073650660
PP-samlemuffe reduceret d63-40mm 63x40 174 107 65 74 42 ZRS10-063-040 073650661
PP-samlemuffe reduceret d63-50mm 63x50 195 107 65 87 51 ZRS10-063-050 073650662
PP-samlemuffe reduceret d75-50mm 75x50 245 131 78 87 51 ZRS10-075-050 073650673
PP-samlemuffe reduceret d75-63mm 75x63 257 131 78 107 65 ZRS10-075-063 073650674
PP-samlemuffe reduceret d90-63mm 90x63 280 154 92 107 65 ZRS10-090-063 073650688
PP-samlemuffe reduceret d90-75mm 90x75 315 154 92 131 78 ZRS10-090-075 073650689
PP-samlemuffe reduceret d110-90mm 110x90 370 185 112 154 92 ZRS10-110-090 073650709
19www.gpa.dk
ZTR40
PP-T-stykke reduceret d20-d63 mm
d20-63 mm PN16
Beskrivelse Ø A B D C Br Dr Artikelnr. VVS nr.
PP-T-stykke reduceret d20-16mm 20x16x20 112 46 21 74 39 17 ZTR40-020-016 073630619
PP-T-stykke reduceret d25-20mm 25x20x25 145 55 26 91 46 21 ZTR40-025-020 073630624
PP-T-stykke reduceret d32-25mm 32x25x32 170 64 33 110 55 26 ZTR40-032-025 073630631
PP-T-stykke reduceret  d40-32mm 40x32x40 195 74 42 129 64 33 ZTR40-040-032 073630639
PP-T-stykke reduceret  d50-40mm 50x40x50 245 87 51 152 74 42 ZTR40-050-040 073630649
PP-T-stykke reduceret d63-50mm 63x50x63 294 107 65 182 87 51 ZTR40-063-050 073630662
ZCA70
PP-slutmuffe d20-d110 mm
d20-63 mm PN16
d75-110 mm PN10
Beskrivelse Ø A B D Artikelnr. VVS nr.
PP-slutmuffe d20mm 20 50 46 21 ZCA70-020 073688620
PP-slutmuffe d25mm 25 58 55 26 ZCA70-025 073688625
PP-slutmuffe d32mm 32 66 64 33 ZCA70-032 073688632
PP-slutmuffe d40mm 40 79 74 42 ZCA70-040 073688640
PP-slutmuffe d50mm 50 98 87 51 ZCA70-050 073688650
PP-slutmuffe d63mm 63 113 107 65 ZCA70-063 073688663
PP-slutmuffe d75mm 75 154 131 78 ZCA70-075 073688675
PP-slutmuffe d90mm 90 179 154 92 ZCA70-090 073688690
PP-slutmuffe d110mm 110 210 185 112 ZCA70-110 073688710
20 www.gpa.dk
ZRP20
PP-reparationsmuffe d32-d63 mm
d32-63 mm PN16
Beskrivelse Ø A B D Artikelnr. VVS nr.
PP-reparationsmuffe d32mm 32 207 68 32 ZRP20-032 073601032
 PP-reparationsmuffe d40mm 40 195 74 42 ZRP20-040 073601640
 PP-reparationsmuffe d50mm 50 245 87 51 ZRP20-050 073601650
 PP-reparationsmuffe d63mm 63 290 107 65 ZRP20-063 073601663
ZFF00
PP-flangeovergang d50-d110 mm
d50-63 mm PN16
d75-110 mm PN10
Flangering FZ el-galvaniseret
Beskrivelse Ø DN A B D E F d C Antal
huller L Artikelnr. VVS nr.
PP-flangeovergang d50mm/DN40 50 40 157 98 50 150 110 50 18 4 37 ZFF00-050-040 -
PP-flangeovergang d50mm/DN50 50 50 106 87 51 165 125 45 18 4 31 ZFF00-050-050 073662551
PP-flangeovergang d63mm/DN50 63 50 118 107 65 165 125 58 18 4 32 ZFF00-063-050 073662563
PP-flangeovergang d63mm/DN65 63 65 123 107 65 165 145 58 18 4 32 ZFF00-063-065 073662564
PP-flangeovergang d75mm/DN65 75 65 163 131 78 185 145 70 18 4 42 ZFF00-075-065 073662575
PP-flangeovergang d75mm/DN80 75 80 163 131 78 202 160 70 18 8 42 ZFF00-075-080 073662576
PP-flangeovergang d90mm/DN80 90 80 189 154 92 202 160 83 18 8 48 ZFF00-090-080 073662590
PP-flangeovergang d90mm/DN100 90 100 189 154 92 220 180 83 18 8 48 ZFF00-090-100 073662591
PP-flangeovergang d110mm/DN100 110 100 224 185 112 220 180 100 18 8 64 ZFF00-110-100 073662610
21www.gpa.dk
ZKEY
Monteringsnøgle
Beskrivelse Artikelnr. VVS nr.
Nøgle til Connecto Plus koblinger d16-75mm ZKEY-016-075 073698920
Nøgle til Connetco Plus koblinger d63-110mm ZKEY-063-110 073698963
22 www.gpa.dk
CSFM
PP-anboringsbøjle d20-d315 mm
d20-315 mm
Se PN-værdi i skema
FZ bolte
NBR O-ring
Metalforstærkning AISI 304
Beskrivelse PN Ø G Z H Dn C A B Artikelnr. VVS nr.
PP-anboringsbøjle d20mm-1/2" 16 20 1/2" 17 15 - - - - CSFM-020-R015 063417020
PP-anboringsbøjle d25mm-1/2" 16 25 1/2" 17 15 34 47 40 75 CSFM-025-R015 063417024
PP-anboringsbøjle d25mm-3/4" 16 25 3/4" 17 15 34 49 40 75 CSFM-025-R020 063417025
PP-anboringsbøjle d32mm-1/2" 16 32 1/2" 23 13 46 55 50 80 CSFM-032-R015 063417030
PP-anboringsbøjle d32mm-3/4" 16 32 3/4" 23 13 46 55 50 80 CSFM-032-R020 063417031
PP-anboringsbøjle d32mm-1" 16 32 1" 23 15 46 58 50 80 CSFM-032-R025 063417032
PP-anboringsbøjle d40mm-1/2" 16 40 1/2" 26 13 52 63 50 85 CSFM-040-R015 063417037
PP-anboringsbøjle d40mm-3/4" 16 40 3/4" 26 13 52 63 50 85 CSFM-040-R020 063417038
PP-anboringsbøjle d40mm-1" 16 40 1" 26 15 52 76 50 85 CSFM-040-R025 063417039
PP-anboringsbøjle d50mm-1/2" 16 50 1/2" 31 13 62 74 55 90 CSFM-050-R015 063417046
PP-anboringsbøjle d50mm-3/4" 16 50 3/4" 31 16 62 75 55 90 CSFM-050-R020 063417047
PP-anboringsbøjle d50mm-1" 16 50 1" 31 18 62 77 55 90 CSFM-050-R025 063417048
PP-anboringsbøjle d50mm-1¼" 16 50 1¼" 32 24 64 88 70 - CSFM-050-R032 063418049
PP-anboringsbøjle d63mm-1/2" 16 63 1/2" 38 14 76 90 75 150 CSFM-063-R015 063417058
PP-anboringsbøjle d63mm-3/4" 16 63 3/4" 38 17 76 93 75 150 CSFM-063-R020 063417059
PP-anboringsbøjle d63mm-1" 16 63 1" 38 19 76 95 75 150 CSFM-063-R025 063417060
PP-anboringsbøjle d63mm-1¼" 16 63 1¼" 39 21 78 95 75 150 CSFM-063-R032 063417061
PP-anboringsbøjle d63mm-11/2" 16 63 11/2" 40 22 80 101 75 150 CSFM-063-R040 063417062
PP-anboringsbøjle d75mm-1/2" 16 75 1/2" 53 20 106 102 75 115 CSFM-075-R015 063417069
PP-anboringsbøjle d75mm-3/4" 16 75 3/4" 54 21 105 102 75 115 CSFM-075-R020 063417070
PP-anboringsbøjle d75mm-1" 16 75 1" 45 18 90 108 75 115 CSFM-075-R025 063417071
PP-anboringsbøjle d75mm-1¼" 16 75 1¼" 44 22 88 106 75 115 CSFM-075-R032 063417072
PP-anboringsbøjle d75mm-11/2" 16 75 11/2" 47 22 94 113 75 115 CSFM-075-R040 063417073
PP-anboringsbøjle d75mm-2" 16 75 2" 69 23 138 115 75 115 CSFM-075-R050 063417074
PP-anboringsbøjle d90mm-1/2" 16 90 1/2" 50 18 100 122 95 135 CSFM-090-R015 063417083
PP-anboringsbøjle d90mm-3/4" 16 90 3/4" 51 19 102 124 95 135 CSFM-090-R020 063417084
PP-anboringsbøjle d90mm-1" 16 90 1" 53 19 106 126 95 135 CSFM-090-R025 063417085
PP-anboringsbøjle d90mm-1¼" 16 90 1¼" 51 23 102 127 95 135 CSFM-090-R032 063417086
PP-anboringsbøjle d90mm-11/2" 16 90 11/2" 51 24 102 130 95 135 CSFM-090-R040 063417087
PP-anboringsbøjle d90mm-2" 16 90 2" 54 24 108 130 95 135 CSFM-090-R050 063417088
PP-anboringsbøjle d110mm-1/2" 16 110 1/2" 65 15 130 130 105 115 CSFM-110-R015 063417102
PP-anboringsbøjle d110mm-3/4" 16 110 3/4" 61 19 122 145 105 115 CSFM-110-R020 063417103
PP-anboringsbøjle d110mm-1" 16 110 1" 65 19 130 148 105 115 CSFM-110-R025 063417104
PP-anboringsbøjle d110mm-1¼" 16 110 1¼" 65 21 130 149 105 115 CSFM-110-R032 063417105
PP-anboringsbøjle d110mm-11/2" 16 110 11/2" 65 21 130 150 105 115 CSFM-110-R040 063417106
PP-anboringsbøjle d110mm-2" 16 110 2" 64 24 128 151 105 115 CSFM-110-R050 063417107
PP-anboringsbøjle d110mm-3" 10 110 3" 70 35 104 166 120 175 CSFM-110-R080 063417109
PP-anboringsbøjle d125mm-3/4" 16 125 3/4" 75 18 150 168 120 175 CSFM-125-R020 063417117
PP-anboringsbøjle d125mm-1" 16 125 1" 75 20 150 170 120 175 CSFM-125-R025 063417118
PP-anboringsbøjle d125mm-1¼" 16 125 1¼" 75 21 150 170 120 175 CSFM-125-R032 063417119
23www.gpa.dk
CSFM
PP-anboringsbøjle d20-d315 mm
d20-315 mm
Se PN-værdi i skema
FZ bolte
NBR O-ring
Metalforstærkning AISI 304
Beskrivelse PN Ø G Z H Dn C A B Artikelnr. VVS nr.
PP-anboringsbøjle d125mm-11/2" 16 125 11/2" 75 22 150 170 120 175 CSFM-125-R040 063417120
PP-anboringsbøjle d125mm-2" 16 125 2" 74 28 148 172 120 175 CSFM-125-R050 063417121
PP-anboringsbøjle d125mm-3" 10 125 3" 72 34 104 176 120 175 CSFM-125-R080 063417123
PP-anboringsbøjle d140mm-3/4" 16 140 3/4" 85 19 132 185 127 212 CSFM-140-R020 063417131
PP-anboringsbøjle d140mm-1" 16 140 1" 85 21 132 185 127 212 CSFM-140-R025 063417132
PP-anboringsbøjle d140mm-1¼" 16 140 1¼" 85 23 132 186 127 212 CSFM-140-R032 063417133
PP-anboringsbøjle d140mm-11/2" 16 140 11/2" 85 24 132 189 127 212 CSFM-140-R040 063417134
PP-anboringsbøjle d140mm-2" 16 140 2" 85 28 132 188 127 212 CSFM-140-R050 063417135
PP-anboringsbøjle d140mm-3" 10 140 3" 85 35 132 195 127 212 CSFM-140-R080 063417137
PP-anboringsbøjle d160mm-1/2" 16 160 1/2" 90 18 159 200 130 225 CSFM-160-R015 063417149
PP-anboringsbøjle d160mm-3/4" 16 160 3/4" 91 19 182 204 130 225 CSFM-160-R020 063417150
PP-anboringsbøjle d160mm-1" 16 160 1" 90 22 180 210 130 225 CSFM-160-R025 063417151
PP-anboringsbøjle d160mm-1¼" 16 160 1¼" 95 23 190 215 130 225 CSFM-160-R032 063417152
PP-anboringsbøjle d160mm-11/2" 16 160 11/2" 96 24 192 213 130 225 CSFM-160-R040 063417153
PP-anboringsbøjle d160mm-2" 16 160 2" 95 26 190 213 130 225 CSFM-160-R050 063417154
PP-anboringsbøjle d160mm-3" 10 160 3" 92 32 184 218 130 225 CSFM-160-R080 063417156
PP-anboringsbøjle d180mm-1" 10 180 1" 100 21 205 250 150 246 CSFM-180-R025 063417172
PP-anboringsbøjle d180mm-2" 10 180 2" 100 27 205 250 150 246 CSFM-180-R050 063417173
PP-anboringsbøjle d180mm-3" 8 180 3" 100 34 205 250 150 246 CSFM-180-R080 063417175
PP-anboringsbøjle d200mm-1" 10 200 1" 110 23 220 282 180 260 CSFM-200-R025 063417190
PP-anboringsbøjle d200mm-11/2" 10 200 11/2" 113 24 226 273 180 260 CSFM-200-R040 063417191
PP-anboringsbøjle d200mm-2" 10 200 2" 112 27 224 277 180 260 CSFM-200-R050 063417192
PP-anboringsbøjle d200mm-3" 8 200 3" 115 34 230 294 180 260 CSFM-200-R080 063417194
PP-anboringsbøjle d200mm-4" 8 200 4" 111 40 222 305 180 260 CSFM-200-R100 063417195
PP-anboringsbøjle d225mm-11/2" 10 225 11/2" 122 24 244 276 200 280 CSFM-225-R040 063417215
PP-anboringsbøjle d225mm-2" 10 225 2" 121 27 242 275 200 280 CSFM-225-R050 063417216
PP-anboringsbøjle d225mm-3" 8 225 3" 120 35 242 281 200 280 CSFM-225-R080 063417218
PP-anboringsbøjle d225mm-4" 8 225 4" 123 40 242 289 200 280 CSFM-225-R100 063417219
PP-anboringsbøjle d250mm-11/2" 10 250 11/2" 137 24 265 296 220 300 CSFM-250-R040 063417239
PP-anboringsbøjle d250mm-2" 10 250 2" 134 27 265 297 220 300 CSFM-250-R050 063417240
PP-anboringsbøjle d250mm-3" 8 250 3" 131 35 265 301 220 300 CSFM-250-R080 063417242
PP-anboringsbøjle d250mm-4" 8 250 4" 135 39 265 311 220 300 CSFM-250-R100 063417243
PP-anboringsbøjle d280mm-11/2" 4 280 11/2" 171 24 - 48 190 385 CSFM-280-R040 063418268
PP-anboringsbøjle d280mm-2" 4 280 2" 171 24 - 48 190 385 CSFM-280-R050 063418269
PP-anboringsbøjle d280mm-3" 4 280 3" 171 33 - 66 190 385 CSFM-280-R080 063418271
PP-anboringsbøjle d280mm-4" 4 280 4" 171 42 - 84 190 385 CSFM-280-R100 063418272
PP-anboringsbøjle d315mm-11/2" 10 315 11/2" 169 26 350 360 260 340 CSFM-315-R040 063417302
PP-anboringsbøjle d315mm-2" 10 315 2" 167 27 350 361 260 340 CSFM-315-R050 063417303
PP-anboringsbøjle d315mm-3" 8 315 3" 162 36 350 364 260 340 CSFM-315-R080 063417305
PP-anboringsbøjle d315mm-4" 8 315 4" 164 40 350 371 260 340 CSFM-315-R100 063417306
Fortsat fra forrige side
Securing your flow
GPA - En af Skandinaviens førende leverandører af rørsystemer
 og komponenter i plast og metal til industrien
GPA Flowsystem A/S
Paul Bergsøes Vej 8
DK-2600 Glostrup
Mail: info@gpa.dk           Tlf. +45 4386 0300